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Minioren -Junioren circuit 3
Lisse, 19-1-2020

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 19.00 201002302 20.59
2. Linou van Kampen ZPCH 1:00.00 201000594 21.46
3. Noa Jaffe De Dolfijn 20.00 201000726 21.80
4. Matilde Pitarma De Dolfijn 20.00 201001280 22.03
5. Noëmi Kroon ZPCH 1:00.00 201000596 22.41
6. Nouk van Wees De Dolfijn 22.00 201100800 22.81
7. Nynke Muntinga ZPCH 1:00.00 201100060 23.87
8. Alina Goncharova Het Y 35.00 201002134 23.90
9. Melody Paulussen De Dolfijn 22.00 201101106 24.46

10. Wieke Dekker De Dolfijn 22.00 201002020 24.51
11. Lola Mills De Dolfijn 23.00 201100670 24.67
12. Wies Hermans ZPCH 1:00.00 201000452 25.02
13. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 23.00 201001460 25.32
14. Naomi Wilson De Meeuwen Diemen 30.00 201100882 26.33
15. Daphne Bartecka ZPCH 1:00.00 201201356 31.65

Minioren 4 en later, Jongens

1. Oliver Hamilton De Dolfijn 19.00 201001843 19.67
2. Anthony Wu De Meeuwen Diemen 22.00 201000523 21.20
3. Kaelan Hayes De Dolfijn 20.00 201000491 21.46
4. Henry Watson De Dolfijn 21.00 201001703 23.25
5. Menno Hakhverdian Het Y 35.00 201100563 24.59
6. Hayden Carr De Dolfijn 23.00 201100543 25.58

DIS Kyaro Giuliano De Dolfijn 20.00 201000489 23.60 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 22.00 201000851

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte de Jong ZPCH 1:25.80 200900975 1:22.75 1:22.75
2. Finn Hilders De Dolfijn 1:28.50 200900283 1:25.41 1:25.41
3. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:30.39 200802563 1:27.80 1:27.80
4. Tim Meeuwissen ZPCH 1:31.89 200901741 1:28.36 1:28.36
5. Lucas Schouten ZPCH 1:35.25 200901925 1:31.57 1:31.57
6. Nawin Aria De Dolfijn 1:38.83 200803123 1:35.84 1:35.84
7. Figo van Duuren ZPCH 1:35.90 200800391 1:36.16 1:36.16
8. Amin El Harouachi Het Y 1:48.00 200803203 1:41.71 1:41.71
9. Marouane el Hani De Dolfijn 1:45.00 200801329 1:45.08 1:45.08

10. Lucas de Vries De Dolfijn 1:44.68 200802025 1:46.57 1:46.57
11. Fabian Smith ZPCH 1:57.49 200901393 1:53.66 1:53.66
12. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 1:56.23 200900677 1:58.63 1:58.63
DIS Grayson Carr De Dolfijn 1:41.30 200901935 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Alexander Griston De Dolfijn 1:29.32 200803053 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Austin Hamilton De Dolfijn 1:50.00 200902697 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mike Hilders De Dolfijn 1:32.75 200900281 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Pjotr Elfferich Het Y 1:49.95 200900447 RH/RF
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Philip Visser Het Y 1:28.11 200901325 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Salim Salmani De Meeuwen Diemen 2:00.00 200802903
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Minioren -Junioren circuit 3
Lisse, 19-1-2020

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
19-1-2020 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jenny Muntinga ZPCH 1:25.29 200900450 1:24.05 40.51 1:24.05
2. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:36.52 200901316 1:32.52 45.22 1:32.52
3. Puck van Wees De Dolfijn 1:33.05 200901020 1:32.92 44.05 1:32.92
4. Sara Spoorenberg Het Y 1:39.07 200901718 1:39.21 48.27 1:39.21
5. Elize Jancic Het Y 1:43.55 200901720 1:41.32 49.11 1:41.32
6. Sirine el Bay Het Y 1:47.45 200900866 1:46.59 52.97 1:46.59
7. Grace Thampimukvatana De Dolfijn 2:02.43 200902510 1:51.16 54.00 1:51.16
8. Kate Verburg ZPCH 3:00.00 200903204 2:04.80 58.21 2:04.80

DIS Liana Wetzlaugk De Dolfijn 1:40.48 200902398 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sarah Akil Het Y 1:49.51 200900984 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Maram el Bachaoui De Dolfijn 1:56.74 200902634
AFGEM Rosina Kromhout De Dolfijn 1:37.88 200902490

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ben Jackson De Dolfijn 1:14.20 200603399 1:11.57 32.73 1:11.57
2. Ruben van Deenen ZPCH 1:22.64 200603757 1:16.96 34.65 1:16.96
3. Harvey Mills De Dolfijn 1:34.52 200700973 1:21.55 36.23 1:21.55
4. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:46.27 200702779 1:30.07 39.15 1:30.07
5. Pedro Filipine Het Y 1:34.01 200603863 1:34.38 42.95 1:34.38
6. Tijn Hilders De Dolfijn 1:36.59 200700027 1:34.59 43.63 1:34.59
7. Max Bakker Het Y 1:36.77 200702097 1:36.90 43.10 1:36.90
8. Altrean Alan De Dolfijn 1:40.00 200604155 1:38.54 44.49 1:38.54
9. Monder Ben Asskar Het Y 1:43.00 200703305 1:51.38 49.92 1:51.38

NG.ZA Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 1:53.31 200700227
AFGEM Andrei Kushner De Meeuwen Diemen 1:46.26 200603745
AFGEM Sem Belmon De Dolfijn 1:21.61 200702099

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mint van Wees De Dolfijn 2:52.44 200801328 2:52.64 38.46 2:52.64
2. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 2:59.36 200800262 2:58.11 40.22 2:58.11
3. Rowan Hayes De Dolfijn 3:02.16 200801200 3:00.22 41.79 3:00.22
4. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 3:00.00 200704458 3:02.92 40.04 3:02.92
5. Sophia Wu De Meeuwen Diemen 3:19.61 200801296 3:02.94 42.22 3:02.94
6. Adiba Juliana De Dolfijn 3:14.19 200703448 3:09.48 40.93 3:09.48
7. Dewi ten Have ZPCH 3:14.26 200703738 3:10.01 44.64 3:10.01
8. Kyra Sophia van Beek Het Y 3:19.42 200803178 3:15.79 45.38 3:15.79
9. Guusje Winkel ZPCH 3:39.11 200704012 3:18.80 46.36 3:18.80

10. Dianty Hellings De Dolfijn 3:17.97 200701242 3:21.24 FJ 1 46.04 3:21.24
11. Anaïs Boswinkel Het Y 3:28.04 200802764 3:21.24 FJ 2 49.25 3:21.24
12. Ada Peker De Dolfijn 3:31.36 200801384 3:28.45 50.84 3:28.45
13. Lisanne Lof Het Y 3:38.95 200801856 3:28.75 51.80 3:28.75
14. Sophie Stahli De Dolfijn 3:36.80 200801202 3:33.01 48.50 3:33.01
15. Marika van Leemput Het Y 4:06.00 200803706 3:45.22 54.45 3:45.22
DIS Nina de Witt Het Y 4:19.33 200801858 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tata Lomia ZPCH 4:00.00 200704328 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Fenna Braun Het Y 3:20.00 200702534
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Minioren -Junioren circuit 3
Lisse, 19-1-2020

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Oliver Hamilton De Dolfijn 1:45.00 201001843 1:37.12 48.28 1:37.12
2. Anthony Wu De Meeuwen Diemen 1:58.00 201000523 1:38.67 47.91 1:38.67
3. Kaelan Hayes De Dolfijn 1:40.28 201000491 1:40.74 51.08 1:40.74
4. Henry Watson De Dolfijn 2:02.00 201001703 1:48.38 53.23 1:48.38
5. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:44.09 201000489 1:49.94 53.56 1:49.94
6. Menno Hakhverdian Het Y 2:00.00 201100563 1:59.65 58.47 1:59.65
7. Hayden Carr De Dolfijn 2:00.00 201100543 2:14.19 1:01.77 2:14.19

NG.ZA Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 1:57.61 201000851

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linou van Kampen ZPCH 1:35.43 201000594 1:34.10 1:34.10
2. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:45.00 201002302 1:40.03 1:40.03
3. Alina Goncharova Het Y 1:55.00 201002134 1:40.76 1:40.76
4. Wieke Dekker De Dolfijn 2:02.00 201002020 1:47.30 1:47.30
5. Noa Jaffe De Dolfijn 1:45.68 201000726 1:47.61 1:47.61
6. Nouk van Wees De Dolfijn 1:57.53 201100800 1:50.40 1:50.40
7. Noëmi Kroon ZPCH 1:52.50 201000596 1:51.06 1:51.06
8. Lola Mills De Dolfijn 1:56.94 201100670 1:55.55 1:55.55
9. Melody Paulussen De Dolfijn 2:02.00 201101106 1:57.66 1:57.66

10. K. van Wijngaarden De Dolfijn 2:06.90 201001460 1:58.33 1:58.33
11. Naomi Wilson De Meeuwen Diemen 2:20.00 201100882 2:07.79 2:07.79
DIS Matilde Pitarma De Dolfijn 1:50.21 201001280 VI

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 15:53 2 zw in 1 baan, even series links, oneven rechts Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelte de Jong ZPCH 5:48.89 200900975 5:27.32
50m: 36.10 36.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.57 40.47 200m: 2:41.59 300m: 400m: 5:27.32

2. Finn Hilders De Dolfijn 6:02.59 200900283 5:38.80
50m: 37.65 37.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.46 41.81 200m: 2:45.52 300m: 400m: 5:38.80

3. Philip Visser Het Y 6:12.31 200901325 5:50.09
50m: 37.97 37.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.62 43.65 200m: 2:49.69 300m: 400m: 5:50.09

4. Figo van Duuren ZPCH 6:10.09 200800391 6:07.09
50m: 43.19 43.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.44 48.25 200m: 3:05.72 300m: 400m: 6:07.09

5. Austin Hamilton De Dolfijn 6:45.00 200902697 6:12.42
50m: 40.03 40.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.31 47.28 200m: 3:04.67 300m: 400m: 6:12.42

6. Tim Meeuwissen ZPCH 6:38.95 200901741 6:12.82
50m: 39.52 39.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.13 45.61 200m: 3:02.07 300m: 400m: 6:12.82

7. Alexander Griston De Dolfijn 6:40.33 200803053 6:17.55
50m: 44.49 44.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.63 49.14 200m: 3:09.70 300m: 400m: 6:17.55

8. Jigal Halfhide De Dolfijn 6:22.35 200802563 6:18.85
50m: 40.99 40.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.97 45.98 200m: 3:04.93 300m: 400m: 6:18.85

9. Lucas Schouten ZPCH 6:47.04 200901925 6:18.88
50m: 39.43 39.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.38 46.95 200m: 3:05.51 300m: 400m: 6:18.88

10. Amos Sabag De Dolfijn 7:02.26 200801791 6:21.68
50m: 39.95 39.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.61 46.66 200m: 3:05.45 300m: 400m: 6:21.68
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Minioren -Junioren circuit 3
Lisse, 19-1-2020

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Mike Hilders De Dolfijn 6:41.36 200900281 6:37.77
50m: 42.97 42.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.26 49.29 200m: 3:19.01 300m: 400m: 6:37.77

12. Nawin Aria De Dolfijn 6:45.00 200803123 6:40.50
50m: 43.43 43.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.78 50.35 200m: 3:17.03 300m: 400m: 6:40.50

13. Lucas de Vries De Dolfijn 7:30.00 200802025 7:17.04
50m: 47.47 47.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.33 54.86 200m: 3:34.86 300m: 400m: 7:17.04

14. Pjotr Elfferich Het Y 7:42.24 200900447 7:19.28
50m: 47.35 47.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.65 57.30 200m: 3:40.85 300m: 400m: 7:19.28

15. Amin El Harouachi Het Y 7:04.00 200803203 7:25.61
50m: 45.04 45.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.02 52.98 200m: 3:33.71 300m: 400m: 7:25.61

16. Marouane el Hani De Dolfijn 7:30.00 200801329 7:26.48
50m: 44.66 44.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.06 54.40 200m: 3:35.38 300m: 400m: 7:26.48

17. Grayson Carr De Dolfijn 7:30.00 200901935 7:42.80
50m: 46.30 46.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.16 55.86 200m: 3:41.91 300m: 400m: 7:42.80

18. Fabian Smith ZPCH 7:30.00 200901393 7:43.93
50m: 49.34 49.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.66 59.32 200m: 3:49.72 300m: 400m: 7:43.93

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
19-1-2020 - 16:17 2 zw in 1 baan, even series links, oneven rechts Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jenny Muntinga ZPCH 6:34.92 200900450 6:02.29
50m: 41.57 41.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.86 46.29 200m: 3:04.77 300m: 400m: 6:02.29

2. Puck van Wees De Dolfijn 6:30.00 200901020 6:24.92
50m: 41.49 41.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.83 48.34 200m: 3:09.37 300m: 400m: 6:24.92

3. Nina de Bruijne De Dolfijn 7:00.00 200901316 6:28.45
50m: 41.90 41.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.23 48.33 200m: 3:09.95 300m: 400m: 6:28.45

4. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 6:30.00 200902398 6:32.28
50m: 44.74 44.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.71 48.97 200m: 3:15.03 300m: 400m: 6:32.28

5. Sarah Akil Het Y 6:34.00 200900984 6:37.86
50m: 45.08 45.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.00 49.92 200m: 3:16.86 300m: 400m: 6:37.86

6. Sara Spoorenberg Het Y 6:26.00 200901718 6:38.92
50m: 43.86 43.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.08 49.22 200m: 3:14.59 300m: 400m: 6:38.92

7. Sirine el Bay Het Y 7:28.00 200900866 7:20.79
50m: 46.02 46.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.06 54.04 200m: 3:33.93 300m: 400m: 7:20.79

8. Grace Thampimukvatana De Dolfijn 8:00.00 200902510 7:51.04
50m: 50.86 50.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.06 59.20 200m: 3:49.86 300m: 400m: 7:51.04

NG.ZA Maram el Bachaoui De Dolfijn 7:30.00 200902634
AFGEM Rosina Kromhout De Dolfijn 7:15.00 200902490
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Minioren -Junioren circuit 3
Lisse, 19-1-2020

Programmanr. 10 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ben Jackson De Dolfijn 2:31.38 200603399 2:29.98 35.05 1:13.13 2:29.98
2. Harvey Mills De Dolfijn 2:45.07 200700973 2:40.63 36.84 1:17.41 2:40.63
3. Tijn Hilders De Dolfijn 2:48.27 200700027 2:49.41 39.76 1:22.73 2:49.41
4. Ruben van Deenen ZPCH 2:48.82 200603757 2:50.76 40.93 1:23.93 2:50.76
5. Max Bakker Het Y 3:08.06 200702097 3:00.95 44.01 1:30.91 3:00.95
6. Lou van Leeuwen De Dolfijn 3:21.98 200702779 3:04.56 43.25 1:30.55 3:04.56
7. Pedro Filipine Het Y 3:13.03 200603863 3:17.60 46.15 1:37.01 3:17.60
8. Damian van der Schuit ZPCH 4:00.00 200703033 3:37.79 52.55 1:48.22 3:37.79

DIS In'yairo Pott De Meeuwen Diemen 3:45.00 200703341 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Altrean Alan De Dolfijn 3:00.00 200604155 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Monder Ben Asskar Het Y 3:55.00 200703305 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 3:15.00 200700227
AFGEM Andrei Kushner De Meeuwen Diemen 3:20.00 200603745
AFGEM Sem Belmon De Dolfijn 2:33.40 200702099

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rowan Hayes De Dolfijn 1:29.00 200801200 1:28.76 42.76 1:28.76
2. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:45.00 200704458 1:31.67 42.64 1:31.67
3. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:37.95 200800262 1:34.05 45.62 1:34.05
4. Mint van Wees De Dolfijn 1:35.81 200801328 1:34.17 46.31 1:34.17
5. Dewi ten Have ZPCH 1:35.97 200703738 1:35.41 45.69 1:35.41
6. Naomi Horstman De Meeuwen Diemen 1:35.60 200700722 1:36.76 45.04 1:36.76
7. Anaïs Boswinkel Het Y 1:40.39 200802764 1:37.86 46.56 1:37.86
8. Sophia Wu De Meeuwen Diemen 1:40.81 200801296 1:39.36 46.80 1:39.36
9. Guusje Winkel ZPCH 1:48.50 200704012 1:42.09 48.73 1:42.09

10. Adiba Juliana De Dolfijn 1:45.38 200703448 1:42.77 48.54 1:42.77
11. Kyra Sophia van Beek Het Y 1:41.63 200803178 1:43.06 48.45 1:43.06
12. Ada Peker De Dolfijn 1:44.74 200801384 1:43.22 49.38 1:43.22
13. Dianty Hellings De Dolfijn 1:43.22 200701242 1:46.55 49.83 1:46.55
14. Sophie Stahli De Dolfijn 1:48.08 200801202 1:51.07 52.06 1:51.07
15. Lisanne Lof Het Y 2:04.60 200801856 1:53.11 54.14 1:53.11
16. Marika van Leemput Het Y 1:59.48 200803706 1:53.12 54.72 1:53.12
17. Noor Jansma De Meeuwen Diemen 2:04.89 200801870 1:58.97 57.92 1:58.97
18. Nina de Witt Het Y 2:03.43 200801858 2:00.02 56.63 2:00.02
19. Tata Lomia ZPCH 2:20.00 200704328 2:04.34 57.63 2:04.34

NG.ZA Fenna Braun Het Y 1:43.75 200702534

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Oliver Hamilton De Dolfijn 45.00 201001843 43.27
2. Henry Watson De Dolfijn 49.11 201001703 50.07
3. Anthony Wu De Meeuwen Diemen 58.00 201000523 51.67
4. Kaelan Hayes De Dolfijn 57.91 201000491 55.51
5. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:04.49 201000489 58.75

DIS Hayden Carr De Dolfijn 1:15.00 201100543 VC/VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Menno Hakhverdian Het Y 1:20.00 201100563 VC/VD
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 1:05.63 201000851
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Minioren -Junioren circuit 3
Lisse, 19-1-2020

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linou van Kampen ZPCH 1:47.28 201000594 1:46.33 50.10 1:46.33
2. Wieke Dekker De Dolfijn 1:53.92 201002020 1:48.56 52.31 1:48.56
3. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:50.00 201002302 1:52.78 52.26 1:52.78
4. Alina Goncharova Het Y 2:02.00 201002134 1:53.07 54.42 1:53.07
5. Noa Jaffe De Dolfijn 1:57.75 201000726 1:59.90 FJ 1 56.30 1:59.90
6. Matilde Pitarma De Dolfijn 2:00.64 201001280 1:59.90 FJ 2 56.42 1:59.90
7. Noëmi Kroon ZPCH 1:57.99 201000596 2:03.12 59.84 2:03.12
8. Lola Mills De Dolfijn 2:10.00 201100670 2:05.59 58.54 2:05.59
9. Wies Hermans ZPCH 2:10.47 201000452 2:07.20 59.70 2:07.20

10. Nouk van Wees De Dolfijn 2:08.08 201100800 2:07.89 1:01.08 2:07.89
11. Nynke Muntinga ZPCH 3:00.00 201100060 2:08.66 59.11 2:08.66
12. K. van Wijngaarden De Dolfijn 2:16.03 201001460 2:10.34 1:02.00 2:10.34
DIS Naomi Wilson De Meeuwen Diemen 2:10.00 201100882 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Melody Paulussen De Dolfijn 2:10.00 201101106 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Daphne Bartecka ZPCH 3:00.00 201201356 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Philip Visser Het Y 1:29.00 200901325 1:31.99 43.50 1:31.99
2. Jelte de Jong ZPCH 2:00.00 200900975 1:32.97 42.22 1:32.97
3. Austin Hamilton De Dolfijn 1:38.00 200902697 1:35.21 42.48 1:35.21
4. Finn Hilders De Dolfijn 1:42.17 200900283 1:42.42 42.96 1:42.42
5. Alexander Griston De Dolfijn 1:50.00 200803053 1:45.41 49.02 1:45.41
6. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:45.00 200802563 1:46.22 47.19 1:46.22
7. Mike Hilders De Dolfijn 1:50.00 200900281 1:50.21 45.71 1:50.21
8. Lucas Schouten ZPCH 2:00.00 200901925 1:51.81 49.31 1:51.81
9. Amos Sabag De Dolfijn 2:00.00 200801791 1:55.93 53.53 1:55.93

10. Nawin Aria De Dolfijn 1:45.00 200803123 1:57.66 49.06 1:57.66
11. Pjotr Elfferich Het Y 1:57.00 200900447 2:12.71 1:03.01 2:12.71

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
19-1-2020 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jenny Muntinga ZPCH 1:28.63 200900450 1:25.90 1:25.90
2. Puck van Wees De Dolfijn 1:34.30 200901020 1:34.24 1:34.24
3. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 1:37.40 200902398 1:34.86 1:34.86
4. Sara Spoorenberg Het Y 1:35.79 200901718 1:36.94 1:36.94
5. Elize Jancic Het Y 1:38.15 200901720 1:37.88 1:37.88
6. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:43.64 200901316 1:39.78 1:39.78
7. Sirine el Bay Het Y 1:46.93 200900866 1:44.87 1:44.87
8. Sarah Akil Het Y 1:45.10 200900984 1:44.97 1:44.97
9. Grace Thampimukvatana De Dolfijn 2:00.00 200902510 1:56.44 1:56.44

NG.ZA Maram el Bachaoui De Dolfijn 1:52.23 200902634
AFGEM Rosina Kromhout De Dolfijn 1:42.56 200902490
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Programmanr. 16 50m vrije slag benen Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Mint van Wees De Dolfijn NT 200801328 46.36
2. Rowan Hayes De Dolfijn NT 200801200 46.39
3. Sofya Kuznetsova De Dolfijn NT 200704458 49.30

Marika van Leemput Het Y 45.00 200803706 49.30
5. Dewi ten Have ZPCH 1:00.00 200703738 49.86
6. Tata Lomia ZPCH 1:00.00 200704328 50.47
7. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn NT 200800262 50.58
8. Sophia Wu De Meeuwen Diemen 1:00.00 200801296 50.87
9. Naomi Horstman De Meeuwen Diemen 1:00.00 200700722 50.89

10. Guusje Winkel ZPCH 1:00.00 200704012 53.86
11. Adiba Juliana De Dolfijn NT 200703448 53.97
12. Dianty Hellings De Dolfijn NT 200701242 54.93
13. Anaïs Boswinkel Het Y 56.50 200802764 55.05
14. Kyra Sophia van Beek Het Y 55.00 200803178 55.38
15. Ada Peker De Dolfijn NT 200801384 59.38
16. Lisanne Lof Het Y 1:00.00 200801856 1:00.75
17. Sophie Stahli De Dolfijn NT 200801202 1:02.73
18. Nina de Witt Het Y 1:12.00 200801858 1:02.93
19. Noor Jansma De Meeuwen Diemen 1:15.00 200801870 1:05.31

NG.ZA Fenna Braun Het Y 1:12.00 200702534

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Harvey Mills De Dolfijn NT 200700973 42.30
2. Ben Jackson De Dolfijn NT 200603399 42.90
3. Ruben van Deenen ZPCH 1:00.00 200603757 44.24
4. Max Bakker Het Y 54.00 200702097 50.69
5. Tijn Hilders De Dolfijn NT 200700027 52.04
6. Pedro Filipine Het Y 55.00 200603863 52.53
7. Lou van Leeuwen De Dolfijn NT 200702779 53.89
8. Damian van der Schuit ZPCH 1:00.00 200703033 55.96
9. Monder Ben Asskar Het Y 45.00 200703305 1:01.24

10. Altrean Alan De Dolfijn NT 200604155 1:07.53
11. In'yairo Pott De Meeuwen Diemen 1:15.00 200703341 1:08.76

NG.ZA Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 1:00.00 200700227
AFGEM Andrei Kushner De Meeuwen Diemen 1:00.00 200603745
AFGEM Sem Belmon De Dolfijn NT 200702099

Programmanr. 17 50m vrije slag benen Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Jenny Muntinga ZPCH 1:00.00 200900450 49.74
2. Sara Spoorenberg Het Y 42.00 200901718 53.14
3. Elize Jancic Het Y 42.00 200901720 58.56
4. Sarah Akil Het Y 45.00 200900984 1:01.18
5. Sirine el Bay Het Y 45.00 200900866 1:11.31
6. Kate Verburg ZPCH 1:00.00 200903204 1:16.49

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Philip Visser Het Y 42.00 200901325 51.91
2. Figo van Duuren ZPCH NT 200800391 55.31
3. Lucas Schouten ZPCH 1:00.00 200901925 55.48
4. Jelte de Jong ZPCH 1:00.00 200900975 55.59
5. Lucas de Vries De Dolfijn 1:30.00 200802025 56.91
6. Tim Meeuwissen ZPCH 1:00.00 200901741 58.10
7. Amin El Harouachi Het Y 45.00 200803203 1:02.24
8. Pjotr Elfferich Het Y 45.00 200900447 1:05.13
9. Fabian Smith ZPCH 1:00.00 200901393 1:05.77

10. Marouane el Hani De Dolfijn 1:30.00 200801329 1:17.25



Splash Meet Manager, 11.62919 Registered to De Meeuwen Diemen 20-1-2020 21:01 - pagina 8

Minioren -Junioren circuit 3
Lisse, 19-1-2020

Programmanr. 17, Jongens, 50m vrije slag benen, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 1:15.00 200900677 1:21.93
NG.ZA Grayson Carr De Dolfijn 1:30.00 200901935

AFGEM Salim Salmani De Meeuwen Diemen 1:15.00 200802903

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 17:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


